
Nilfisk DES 3000 (25L)

Nilfisk DES 3000 je tekutý, alkalický prostředek,
který v jednom kroku čistí a zároveň dezinfikuje.
Na tvrdé podlahy a ostatní plochy.
Zabíjí bakterie, houby a potlačuje aktivitu mnoha
virů.

Kód produktu:  105301641

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 5 pracovních dnů

Cena bez DPH: 2 756 Kč

Cena s DPH:  3 335 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk DES 3000 je tekutý, alkalický prostředek, který v jednom kroku čistí a zároveň dezinfikuje.
Na tvrdé podlahy a ostatní plochy.
Zabíjí bakterie, houby a potlačuje aktivitu mnoha virů.

Specifikace:
DES 3000 je zároveň čistící i dezinfekční prostředek, nákladově je tak efektivnější než použití dvou
různých řešení.
Jeho pěnivost umožňuje aplikaci a setrvání prostředku i na svislých či nepravidelných plochách.
Zvyšuje se tak jeho účinnost.
Ekonomicky efektivní díky účinnosti v nízkých koncentracích.
Biologická odbouratelnost zajišťuje zjednodušené odstraňování odpadních vod po čištění.
Neobsahuje aldehydy (formaldehydy), které vyžadují speciální opatření.

Oblasti využití:
Pro mytí povrchů znečištěných oleji nebo tuky, které zároveň vyžadují dezinfekci, jako jsou
potravinářské závody, jídelny, kuchyně apod.
Čištění a dezinfekce koupelen, sprch, toalet. Využití v nemocnicích, veřejných prostorách.
Pro čištění a dezinfekci zařízení například v mlékárnách, využití i v zemědělství.

Způsob aplikace:

Vysokotlaké mycí stroje: DES 3000 je specificky vyvinut pro použití ve vysokotlakých mycích
strojích.
Nejlépe funguje při použití pěnových nástavců a injektorů.
Vyšší koncentrace způsobují kratší dezinfekční účinek: 1% roztok = 4 hodiny, 2% roztok = 1 hodina,
5% roztok = 15 minut.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-des-3000-25l/2123/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1151/


Postřikovače-předstříkávací zařízení: Ideální při použití se zařízením vytvářejícím pěnu. Koncentrace
roztoku stejná jako u vysokotlakých strojů.

Manuální aplikace: Při použití vhodných ochranných prostředků na kůži možno prostředek aplikovat
ručně pomocí kartáče, nebo houby.

Parametry přípravku: pH 8 (1% roztok)

Varianty balení: 25 l

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 8

Vlastnosti alkalický, čisticí a dezinfekční prostředek,
pěnivý, efektivní i při nižší koncentraci

Dávkování koncentrace x doba působení: 1% roztok = 4
hodiny, 2% roztok = 1 hodina, 5% roztok = 15
minut

Oblast použití potravinářství, zdravotnictví, zemědělství

Aplikace ruční čištění, vysokotlaké čističe, postřikovače

Balení 25 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk DES 3000 PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/2123/BezpecnostnilistNilfiskDES3000.pdf
http://www.tcpdf.org

